
Všem dodavatelům 

 

                                        KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
                                                              se sídlem 

                       Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne                 Naše značka         Vyřizuje/linka    Hradec Králové dne 

                TOÚ/011-20/Ko       Ing. Vortelová/18                         1. 4. 2020 

Vysvětlení, změna č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/285 Jaroměř – Nové 
Město nad Metují, etapa 2 (úsek 1)“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou zadávacích 
podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Dobrý den. Níže zasíláme dotazy v textovém znění: 

Dotaz č. 1 

U stavebního objektu SO 201 se v projektu mluví o sanacích nosné konstrukce. V rámci této sanace jsou 
i popsány jednotlivé postupy a všude se mluví o mechanickém otrýskání konstrukce před vlastním 
prováděním sanací a omytí tlakovou vodou. Nikde v rozpočtu objektu však tyto položky nejsou zmíněny. 
Je to správně? 

Dotaz č. 2 

U stavebního objektu SO 201 je v projektu popsáno odvodnění pomocí obrubníkových odvodňovačů 
(3 kusy). V rozpočtu objektu však tato položka chybí včetně prací s tím spojených (vrtání skrz nosnou 
konstrukci). Neměly by tyto položky být součástí rozpočtu? 

Dotaz č. 3 

Znovu u objektu SO 201 je zmínka o injektáži volných kanálků předpínací výztuže nosné konstrukce, 
ale opět chybí v soupisu prací položka. Není to chyba? 

Děkuji a jsme s pozdravem 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 
Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí následující: 
 

K dotazu č. 1 

Zadavatel doplňuje rozpočet o položku: 

· č. 93851 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR UMYTÍM VODOU (SO 201 ZH Most 285-008); 

· č. 938542 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ (SO 201 

ZH Most 285-008). 

 

 

 

 

 



K dotazu č. 2 

Zadavatel doplňuje rozpočet o položku: 

· č. 93653 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA (SO 201 ZH Most 285-008); 

· č. 26154 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. V D DO 

200MM (SO 201 ZH Most 285-008). 

K dotazu č. 3 

Zadavatel doplňuje rozpočet o položku č. 62665 REINJEKTÁŽ KANÁLKŮ PODÉLNÉHO A PŘÍČNÉHO 
PŘEDPJETÍ (SO 201 ZH Most 285-008). 

 

Výkaz výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace, se nahrazuje 

výkazem výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, změny zadávací dokumentace. 

 

Dodavatel je povinen zpracovat cenovou nabídku na základě výkazu výměr, který je součástí tohoto 

vysvětlení, změny zadávacích podmínek. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace 

k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon) na stavební práce „II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují, etapa 2 (úsek 1)“ mění: 

· bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 27. 4. 2020 v 8:30 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_6527.html  

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 
proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 
souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým 
podpisem. 

� bod 12.4. Další požadavky zadavatele, druhý odstavec se mění následovně: 

10.4. Další požadavky zadavatele 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu 
za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši 50 419 556,00 Kč bez DPH je 

zadavatelem stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit.  

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 
 

       ……………………………….. 
                 Ing. Jiří Brandejs 

  ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  
         Královéhradeckého kraje a.s. 

                na základě pověření 


		2020-04-01T13:46:26+0200




